

MAADURA

**businessline.**

WEDNESDAY - MAY 31 - 2023



# POLYSPIN EXPORTS LIMITED

CIN : L51909TN1985PLC011683

Regd. Office : No.351, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam - 626 117.

E-mail : fibc@polyspin.in Website : www.polyspin.in

## EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2023

(Rs. in Lakhs)

SL No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
1.	Total Income from Operations (Net)	5,589.61	5,810.92	7,119.06	24,582.39	28,285.08
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	(26.05)	(204.53)	367.79	132.92	1,329.42
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(37.35)	(149.72)	215.16	90.88	900.11
4.	Share of Profit / (Loss) of Associates	50.81	196.36	(1.90)	446.58	21.43
5.	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit) for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax	(137.69)	29.17	269.61	388.90	953.82
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	Other Equity	---	---	---	5,483.34	5,142.38
8.	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs. 5/- each (in Rs.) Not Annualized	0.13	0.47	2.13	5.37	9.22

**Notes :**

- The above is an extract of the format of Quarter and Year ended financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year ended financial results are available on the Stock Exchange Website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website at [www.polyspin.org](http://www.polyspin.org).
- The above financial results for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2023 were reviewed by the Audit Committee of the Company and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 30, 2023.
- Key Numbers of Standalone Financial information:-

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	Unaudited			Audited	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
Total Income from Operations (Net)	5,589.61	5,810.92	7,119.06	24,582.39	28,285.08
Net Profit / (Loss) for the period before tax	(26.05)	(204.53)	367.79	132.92	1,329.42
Net Profit / (Loss) for the period after tax	(37.35)	(149.72)	215.16	90.88	900.11
Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	(188.50)	(167.19)	271.51	(57.68)	932.39

- The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.

**By Order of the Board of Directors  
For POLYSPIN EXPORTS LIMITED,  
-Sd-**

**R.RAMJI**

**MANAGING DIRECTOR & CEO**

Place : Rajapalayam

Date : May 30, 2023



தினமலர்

மதுரை | புதன் | 31.5.2023



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

திருவாரூர் அலுவலகம்: L810697N1063PLC011663  
பதிவு அலுவலகம்: 351, பி.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம்-625 117.  
மின்னஞ்சல்: fibc@polyspin.in இணையதளம்: www.polyspin.org

(ரூபாயில்)

31.03.2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் மூல ஆண்டுகளை தனித்தனியாக வெவ்வேறு நெடுகப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

வகை	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டுகளை			மூல ஆண்டுகளை	
		தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
1.	மொத்த வருமானம்	5,589.61	5,810.92	7,119.06	24,582.39	28,285.08
2.	திரை வரம்பு / (தக்டம்) வரிக்கு முன்	(26.05)	(204.53)	367.79	132.92	1,329.42
3.	திரை வரம்பு / (தக்டம்) வரிக்கு பின்	(37.35)	(149.72)	215.16	90.88	900.11
4.	அமோலிபெட்டின் திரை வரம்பு / (தக்டத்தில்) பங்கு	50.81	196.36	(1.90)	446.58	21.43
5.	நிகரவர்த்திகளை விசயான வருமானம் வரிக்குப் பின் (வரிக்குப் பிந்தைய திரை வரம்பு மற்றும் வரிக்கு பின் நிரல விசயான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	(137.69)	29.17	269.61	388.90	933.82
6.	சரிசெய்திய பங்கு குவாண்டம் (முடிவடிக் ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	சரிசெய்திய - மறுமதிப்பீட்டில் சரிசெய்திய தக்டங்கள்	---	---	---	5,483.34	5,142.38
8.	பங்கு ஒன்றிணை சரிசெய்தியம் (முடிவடிக் ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விசயம் வெவ்வேறுகளில் உள்ளடக்கியது & திட்டம் குறைந்த	0.13	0.47	2.13	5.37	9.22

குறிப்புகள்

1. நெடுகப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள், BEER (பட்டியல் மற்றும் இரக செலவு) மற்றும் மூல ஆண்டுகளை வெவ்வேறு நெடுகப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் 33-ல் படி பங்கு ஒன்றிணை தக்டம் வெவ்வேறு காலாண்டு மற்றும் மூல ஆண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகள் ஒரு விவரத்தை கருதுகோ உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் மூல ஆண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகள் ஒரு விவரம் பங்கு ஒன்றிணை தினமலரில் www.beerindia.com மற்றும் வலிமையான தினமலரில் www.polyspin.org ஆகியவற்றில் உள்ளது.
2. நெடுகப்பட்ட தனித்தனியாக வெவ்வேறு 31.03.2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் மூல ஆண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகள் மே 30, 2023 அன்று நடைமுறை தனித்தனியாக வெவ்வேறு பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இவ்வகளை ஒரு கூட்டத்தில் பரிசீலனை எடுத்தல் வெவ்வேறுகப்பட்ட.
3. தனித்தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் முக்கிய கருவிகள்.

(ரூபாயில்)

வகை	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டுகளை			மூல ஆண்டுகளை	
		தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு	தனித்தனியாக வெவ்வேறு
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
1.	மொத்த வருமானம்	5,589.61	5,810.92	7,119.06	24,582.39	28,285.08
2.	திரை வரம்பு / (தக்டம்) வரிக்கு முன்	(26.05)	(204.53)	367.79	132.92	1,329.42
3.	திரை வரம்பு / (தக்டம்) வரிக்கு பின்	(37.35)	(149.72)	215.16	90.88	900.11
4.	நிகரவர்த்திகளை விசயான வருமானம் வரிக்குப் பின் (வரிக்குப் பிந்தைய திரை வரம்பு மற்றும் வரிக்கு பின் நிரல விசயான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	(184.50)	(167.19)	271.51	(57.68)	932.39

4. மூலதன காலாண்டின் இலக்களை வெவ்வேறுகப்பட்டு வெவ்வேறுகப்பட்டுள்ளன.

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான,  
ஒப்பம்  
ஆர். சரம்ஜி  
தினமலர் இயக்குக மற்றும் மூலதனம் தினமலர் ஆகியவை

திட்டம் இராஜபாளையம்  
தேதி : மே 30, 2023